
 

 Startsamtale for barnehagene i Askøy kommune  
 
Hei og velkommen til både barn og foreldre!  
 
Vi vil starte med å takke for tilliten dere viser oss ved at vi skal få lov til å bli kjent med og 
tilbringe mye tid sammen med deres barn i årene som kommer.  
 
Fremover vil barnehagen være en arena der barnet kommer til å tilbringe mange timer av 
dagen sin. Dette er en oppgave vi tar på alvor, og vi ønsker å få et best mulig 
utgangspunkt for å kunne møte barnet på en god måte.  
 
For å kunne få dette grunnlaget er vi avhengig av et godt samarbeid med dere foreldre. 
Vi trenger informasjon om hvem barnet er og hvilke erfaringer barnet har gjort seg så 
langt i livet.  
 
 
I startsamtalen vil vi stille dere spørsmål for å få mest mulig kunnskap om barnet sitt liv 
frem til nå. Det er selvsagt opp til dere hva og hvor mye som skal deles med 
barnehagen. Samtalen vil ta utgangspunkt i hvordan tiden med barnet har vært fra 
graviditet og frem til nå. Vi ønsker informasjon om hva som gjør barnet glad og hva som 
gjør det trist. Vi kommer til å spørre om ressurser og belastninger dere som familie har, 
og vi kommer til å ta opp tema som oppdragelse, psykisk helse og bruk av rusmidler.  
 
Samtalen vil også være en mulighet til å gi oss tilbakemelding på hvordan dere har 
opplevd det første møtet med barnehagen, hvordan informasjonen i forkant fungerte og 
hvordan personalet tok i mot barnet og dere som foreldre.  
 
Tilbud om samtale vil skje før oppstart eller i løpet av den første tiden i barnehagen. 
Pedagogisk leder på avdelinga, og eventuelt kontaktpersonen til barnet, vil være tilstede. 
Dere vil i kort tid før oppstart i barnehagen få invitasjon til samtalen.  
 
Taushetsplikten er en viktig forutsetning for at barnehagen skal bli betrodd opplysninger 
om barns familieforhold som kan være avgjørende for barnets opphold, trivsel og 
utvikling i barnehagen. Alle ansatte i barnehagen har taushetsplikt etter Lov om 
barnehager § 44. Notater fra samtalen vil oppbevares i barnets mappe og er unntatt 
offentligheten.  
 
Vi ønsker at årene i vår barnehage skal gi barnet og dere foreldre gode opplevelser, og 
vi gleder oss til et godt samarbeid.  
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
Styrer 


